
5 月行事予定（生徒用）

D N

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ａ

8 水 楽天試合観戦 楽天試合観戦 特 特 特 特 特 特 Ｃ

9 木 カウンセリング 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ａ

10 金 　　親睦レクリエーション 教科研究会総会 1 2 特 特 Ｂ

11 土

12 日

13 月 ０時限講習開始 SSW 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ａ

14 火 就職ゼミナール開始 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ａ

15 水 前期生徒総会 　　前期生徒総会 1 2 特 FC 7 8 特 特 Ａ

16 木 カウンセリング 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ａ

17 金 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ａ

18 土

19 日

20 月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ａ

21 火 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ａ

22 水
定通総体壮行会
バイク実技講習会

進学予定者説明会
進路模試

カウンセリング 1 2 FC 特 7 8 FC FC Ａ

23 木 内科検診①（12:45） SSW 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ａ

24 金 内科検診②（12:45） 内科検診（18:00） 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ａ

25 土

26 日

27 月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ａ

28 火 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ａ

29 水 防災訓練 防災訓練 　（SSW） 1 2 FC 特 7 8 FC 課 Ａ

30 木 カウンセリング 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ａ

31 金 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ａ

前期中間考査(6/3～7)

尿検査二次

体験活動説明会
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